

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Irargarkiak

OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA**OGASUN ZUZENDARITZA**

Zuzeneko Zergen Zerbitzua - Errenta eta Ondare Atala

Administrazio egintzak jakinaraztea: PFEZ

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik jakinarazpena egitea ezinezko izan da. Hortaz, Arabako Zergei buruzko otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrek 108. artikuluan xedatutakoaren ildotik, aipatutako artikulua eskatzen dituen jakinarazteko ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez ondoren zerrendatzen diren zergadunei edo beren ordezkariari dei egiten zaie agertu daitezen eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten.

Interesdunek edo beren ordezkariak gehienez 15 egun izango dituzte iragarki hau ALHAOn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera Arabako Foru Aldundiaren Ogasun Zuzendaritzako Pertsona Fisikoen Errentaren gaineko Zergaren Bulego Kudeatzailean (Samaniego kalea, 14. Gasteiz) agertzeko, zerga hori kudeatzen duen bulegoak izapidetutako prozeduren berri eman diezaien. Interesdunak edo haien ordezkariak astelehenetik ostiralera 8:15etik 14:30era aurkeztu ahal izango dira.

Agertzeko epea igaro, eta interesduna edo bere ordezkaria agertu ez bada, jakinarazpena eginda dagoela ulertuko da legezko ondorio guztietarako, agertzeko emandako epea bukatu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteizen, 2020ko urriaren 8an

Zuzeneko Zergen Zerbitzuaren burua
JUAN CARLOS DEL TÍO MARTÍNEZ

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
005161563H		Errentaren errekerimendu	2018
005370199K		Errentaren errekerimendu	2018
007703296K		Errentaren errekerimendu	2018
007772186A		Errentaren errekerimendu	2018
007793421D		Errentaren errekerimendu	2018
009343441J		Errentaren errekerimendu	2018
009354294X		Errentaren errekerimendu	2018
009430865Z		Errentaren errekerimendu	2018
009436328A		Errentaren errekerimendu	2018
009618433V		Errentaren errekerimendu	2018
009754077F		Errentaren errekerimendu	2018
009762253H		Errentaren errekerimendu	2018
010566115F		Errentaren errekerimendu	2018
011082736W		Errentaren errekerimendu	2018

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
011391801Q		Errentaren errekerimendu	2018
011893704J		Errentaren errekerimendu	2018
011909420C		Errentaren errekerimendu	2018
011998346M		Errentaren errekerimendu	2018
012234521Q		Errentaren errekerimendu	2018
012646621W		Errentaren errekerimendu	2018
012775307A		Errentaren errekerimendu	2018
013040009K		Errentaren errekerimendu	2018
013152418Y		Errentaren errekerimendu	2018
013196930J		Errentaren errekerimendu	2018
013215610V		Errentaren errekerimendu	2018
013253322D		Errentaren errekerimendu	2018
013295808Z		Errentaren errekerimendu	2018
013296980J		Errentaren errekerimendu	2018
013300198B		Errentaren errekerimendu	2018
013301260S		Errentaren errekerimendu	2018
013779754V		Errentaren errekerimendu	2018
014202886H		Errentaren errekerimendu	2018
014245993T		Errentaren errekerimendu	2018
014387680F		Errentaren errekerimendu	2018
014507712W		Errentaren errekerimendu	2018
014546535R		Errentaren errekerimendu	2018
014558578S		Errentaren errekerimendu	2018
014572609Q		Errentaren errekerimendu	2018
014574284N		Errentaren errekerimendu	2018
014820155J		Errentaren errekerimendu	2018
014893814A		Errentaren errekerimendu	2018
014954559M		Errentaren errekerimendu	2018
015251352Y		Errentaren errekerimendu	2018
015399628R		Errentaren errekerimendu	2018
016056464A		Errentaren errekerimendu	2018
016078947S		Errentaren errekerimendu	2018
016120599Z		Errentaren errekerimendu	2018
016125040Q		Errentaren errekerimendu	2018
016177593Z		Errentaren errekerimendu	2018
016201695N		Errentaren errekerimendu	2018
016211017L		Errentaren errekerimendu	2018
016217605Y		Errentaren errekerimendu	2018
016227772F		Errentaren errekerimendu	2018
016228667M		Errentaren errekerimendu	2018
016231534C		Errentaren errekerimendu	2018
016236827T		Errentaren errekerimendu	2018
016237706M		Errentaren errekerimendu	2018
016240034X		Errentaren errekerimendu	2018
016242690K		Errentaren errekerimendu	2018
016245102H		Errentaren errekerimendu	2018
016246546J		Errentaren errekerimendu	2018
016249099J		Errentaren errekerimendu	2018
016251100J		Errentaren errekerimendu	2018
016251239Z		Errentaren errekerimendu	2018
016251737Y		Errentaren errekerimendu	2018

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
016252966Q		Errentaren errekerimendu	2018
016254519M		Errentaren errekerimendu	2018
016254970L		Errentaren errekerimendu	2018
016257993Y		Errentaren errekerimendu	2018
016259485A		Errentaren errekerimendu	2018
016260737J		Errentaren errekerimendu	2018
016262960M		Errentaren errekerimendu	2018
016267346K		Errentaren errekerimendu	2018
016271494Y		Errentaren errekerimendu	2018
016271711Q		Errentaren errekerimendu	2018
016272860S		Errentaren errekerimendu	2018
016275652R		Errentaren errekerimendu	2018
016275886M		Errentaren errekerimendu	2018
016275906W		Errentaren errekerimendu	2018
016276425S		Errentaren errekerimendu	2018
016278706L		Errentaren errekerimendu	2018
016278746J		Errentaren errekerimendu	2018
016283304V		Errentaren errekerimendu	2018
016284992A		Errentaren errekerimendu	2018
016286327G		Errentaren errekerimendu	2018
016286988K		Errentaren errekerimendu	2018
016287693J		Errentaren errekerimendu	2018
016290591J		Errentaren errekerimendu	2018
016291767Q		Errentaren errekerimendu	2018
016292063J		Errentaren errekerimendu	2018
016292372T		Errentaren errekerimendu	2018
016292648T		Errentaren errekerimendu	2018
016294184H		Errentaren errekerimendu	2018
016295201T		Errentaren errekerimendu	2018
016295238Z		Errentaren errekerimendu	2018
016295641A		Errentaren errekerimendu	2018
016296433J		Errentaren errekerimendu	2018
016297186F		Errentaren errekerimendu	2018
016299719X		Errentaren errekerimendu	2018
016300105M		Errentaren errekerimendu	2018
016300248X		Errentaren errekerimendu	2018
016300692V		Errentaren errekerimendu	2018
016301196S		Errentaren errekerimendu	2018
016302864G		Errentaren errekerimendu	2018
016303567V		Errentaren errekerimendu	2018
016303901Y		Errentaren errekerimendu	2018
016396048S		Errentaren errekerimendu	2018
016468211G		Errentaren errekerimendu	2018
016547240M		Errentaren errekerimendu	2018
016598390A		Errentaren errekerimendu	2018
016599689Z		Errentaren errekerimendu	2018
016620271B		Errentaren errekerimendu	2018
016737769W		Errentaren errekerimendu	2018
017978008N		Errentaren errekerimendu	2018
018094437S		Errentaren errekerimendu	2018
018179243C		Errentaren errekerimendu	2018

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
018188259C		Errentaren errekerimendu	2018
018593292T		Errentaren errekerimendu	2018
018594526S		Errentaren errekerimendu	2018
018595297G		Errentaren errekerimendu	2018
018596612P		Errentaren errekerimendu	2018
018597061C		Errentaren errekerimendu	2018
018597101Z		Errentaren errekerimendu	2018
018597854P		Errentaren errekerimendu	2018
01859828G		Errentaren errekerimendu	2018
018600262R		Errentaren errekerimendu	2018
018602389N		Errentaren errekerimendu	2018
018602892D		Errentaren errekerimendu	2018
020153520T		Errentaren errekerimendu	2018
020423481X		Errentaren errekerimendu	2018
021392626G		Errentaren errekerimendu	2018
022443128G		Errentaren errekerimendu	2018
023220122N		Errentaren errekerimendu	2018
023478232Q		Errentaren errekerimendu	2018
024403852R		Errentaren errekerimendu	2018
024404324J		Errentaren errekerimendu	2018
024405769D		Errentaren errekerimendu	2018
028556024Y		Errentaren errekerimendu	2018
028752295H		Errentaren errekerimendu	2018
029036588P		Errentaren errekerimendu	2018
030574237S		Errentaren errekerimendu	2018
030587714Z		Errentaren errekerimendu	2018
030617693R		Errentaren errekerimendu	2018
030630855F		Errentaren errekerimendu	2018
030633828J		Errentaren errekerimendu	2018
030639032L		Errentaren errekerimendu	2018
030684059N		Errentaren errekerimendu	2018
030693069Y		Errentaren errekerimendu	2018
032760599C		Errentaren errekerimendu	2018
033197525S		Errentaren errekerimendu	2018
033717514C		Errentaren errekerimendu	2018
033754020W		Errentaren errekerimendu	2018
034093045F		Errentaren errekerimendu	2018
034269684Y		Errentaren errekerimendu	2018
035208189L		Errentaren errekerimendu	2018
035777669L		Errentaren errekerimendu	2018
038485573H		Errentaren errekerimendu	2018
038794036M		Errentaren errekerimendu	2018
043731699M		Errentaren errekerimendu	2018
044021540T		Errentaren errekerimendu	2018
044560393D		Errentaren errekerimendu	2018
044621527D		Errentaren errekerimendu	2018
044671329Q		Errentaren errekerimendu	2018
044671347B		Errentaren errekerimendu	2018
044671360R		Errentaren errekerimendu	2018
044672148F		Errentaren errekerimendu	2018
044672220X		Errentaren errekerimendu	2018

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
044672551L		Errentaren errekerimendu	2018
044673342M		Errentaren errekerimendu	2018
044673415D		Errentaren errekerimendu	2018
044674226S		Errentaren errekerimendu	2018
044674319Q		Errentaren errekerimendu	2018
044676499B		Errentaren errekerimendu	2018
044676990L		Errentaren errekerimendu	2018
044677045M		Errentaren errekerimendu	2018
044677160M		Errentaren errekerimendu	2018
044678417C		Errentaren errekerimendu	2018
044679540Q		Errentaren errekerimendu	2018
044679975Z		Errentaren errekerimendu	2018
044680581E		Errentaren errekerimendu	2018
044682195A		Errentaren errekerimendu	2018
044682761V		Errentaren errekerimendu	2018
044685742P		Errentaren errekerimendu	2018
044687924M		Errentaren errekerimendu	2018
044688866G		Errentaren errekerimendu	2018
044689044K		Errentaren errekerimendu	2018
044689603M		Errentaren errekerimendu	2018
044690170C		Errentaren errekerimendu	2018
044820980Y		Errentaren errekerimendu	2018
044837141K		Errentaren errekerimendu	2018
045267305Q		Errentaren errekerimendu	2018
045379688K		Errentaren errekerimendu	2018
045623797P		Errentaren errekerimendu	2018
045666076J		Errentaren errekerimendu	2018
045678410L		Errentaren errekerimendu	2018
045815482B		Errentaren errekerimendu	2018
045816594L		Errentaren errekerimendu	2018
046907662J		Errentaren errekerimendu	2018
048325933N		Errentaren errekerimendu	2018
048355308Q		Errentaren errekerimendu	2018
048632613X		Errentaren errekerimendu	2018
050063220V		Errentaren errekerimendu	2018
051323797X		Errentaren errekerimendu	2018
051720922V		Errentaren errekerimendu	2018
051914530B		Errentaren errekerimendu	2018
052122190G		Errentaren errekerimendu	2018
052281834M		Errentaren errekerimendu	2018
052323720P		Errentaren errekerimendu	2018
052376016W		Errentaren errekerimendu	2018
052396743Y		Errentaren errekerimendu	2018
053552997G		Errentaren errekerimendu	2018
058007420V		Errentaren errekerimendu	2018
058007835H		Errentaren errekerimendu	2018
058013980E		Errentaren errekerimendu	2018
058014299L		Errentaren errekerimendu	2018
058017973J		Errentaren errekerimendu	2018
058018209L		Errentaren errekerimendu	2018
058018280K		Errentaren errekerimendu	2018

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
058019768Z		Errentaren errekerimendu	2018
058028935G		Errentaren errekerimendu	2018
058029897T		Errentaren errekerimendu	2018
058032627Q		Errentaren errekerimendu	2018
058033642L		Errentaren errekerimendu	2018
058045396C		Errentaren errekerimendu	2018
058047661P		Errentaren errekerimendu	2018
058065141P		Errentaren errekerimendu	2018
071235011D		Errentaren errekerimendu	2018
072164513N		Errentaren errekerimendu	2018
072406832A		Errentaren errekerimendu	2018
072436275Y		Errentaren errekerimendu	2018
072468770W		Errentaren errekerimendu	2018
072568013T		Errentaren errekerimendu	2018
072580473V		Errentaren errekerimendu	2018
072586228E		Errentaren errekerimendu	2018
072697090R		Errentaren errekerimendu	2018
072716073D		Errentaren errekerimendu	2018
072716932V		Errentaren errekerimendu	2018
072718423J		Errentaren errekerimendu	2018
072719095H		Errentaren errekerimendu	2018
072719919Z		Errentaren errekerimendu	2018
072719920S		Errentaren errekerimendu	2018
072720053X		Errentaren errekerimendu	2018
072721502X		Errentaren errekerimendu	2018
072722372Y		Errentaren errekerimendu	2018
072722642T		Errentaren errekerimendu	2018
072722893K		Errentaren errekerimendu	2018
072723101E		Errentaren errekerimendu	2018
072724056B		Errentaren errekerimendu	2018
072725562E		Errentaren errekerimendu	2018
072726725N		Errentaren errekerimendu	2018
072726874T		Errentaren errekerimendu	2018
072727677K		Errentaren errekerimendu	2018
072729014R		Errentaren errekerimendu	2018
072729041M		Errentaren errekerimendu	2018
072729920X		Errentaren errekerimendu	2018
072730281A		Errentaren errekerimendu	2018
072731654L		Errentaren errekerimendu	2018
072732238M		Errentaren errekerimendu	2018
072734181Q		Errentaren errekerimendu	2018
072734315N		Errentaren errekerimendu	2018
072737427L		Errentaren errekerimendu	2018
072737634L		Errentaren errekerimendu	2018
072737838Q		Errentaren errekerimendu	2018
072739380V		Errentaren errekerimendu	2018
072739912C		Errentaren errekerimendu	2018
072740449M		Errentaren errekerimendu	2018
072741431K		Errentaren errekerimendu	2018
072744155P		Errentaren errekerimendu	2018
072744928E		Errentaren errekerimendu	2018

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
072745156C		Errentaren errekerimendu	2018
072745195J		Errentaren errekerimendu	2018
072745677N		Errentaren errekerimendu	2018
072747766P		Errentaren errekerimendu	2018
072750405W		Errentaren errekerimendu	2018
072750472T		Errentaren errekerimendu	2018
072750591G		Errentaren errekerimendu	2018
072751471X		Errentaren errekerimendu	2018
072752419S		Errentaren errekerimendu	2018
072753527L		Errentaren errekerimendu	2018
072755093K		Errentaren errekerimendu	2018
072758906Q		Errentaren errekerimendu	2018
072778625R		Errentaren errekerimendu	2018
072825804F		Errentaren errekerimendu	2018
072826208C		Errentaren errekerimendu	2018
072826367H		Errentaren errekerimendu	2018
072826487T		Errentaren errekerimendu	2018
072827142B		Errentaren errekerimendu	2018
072829494V		Errentaren errekerimendu	2018
072830841F		Errentaren errekerimendu	2018
072831185Y		Errentaren errekerimendu	2018
072831754T		Errentaren errekerimendu	2018
072843116T		Errentaren errekerimendu	2018
072843699P		Errentaren errekerimendu	2018
072844039A		Errentaren errekerimendu	2018
072857119L		Errentaren errekerimendu	2018
072858234F		Errentaren errekerimendu	2018
072858407L		Errentaren errekerimendu	2018
073620767K		Errentaren errekerimendu	2018
074859683L		Errentaren errekerimendu	2018
075024084Q		Errentaren errekerimendu	2018
076705577W		Errentaren errekerimendu	2018
076714089G		Errentaren errekerimendu	2018
076850237S		Errentaren errekerimendu	2018
077794262M		Errentaren errekerimendu	2018
078447889H		Errentaren errekerimendu	2018
078611297B		Errentaren errekerimendu	2018
078875559A		Errentaren errekerimendu	2018
078901882Z		Errentaren errekerimendu	2018
078909347G		Errentaren errekerimendu	2018
078920208D		Errentaren errekerimendu	2018
080164754W		Errentaren errekerimendu	2018
X00937246L		Errentaren errekerimendu	2018
X01412909L		Errentaren errekerimendu	2018
X01479535Z		Errentaren errekerimendu	2018
X01705164J		Errentaren errekerimendu	2018
X02439621B		Errentaren errekerimendu	2018
X02636224X		Errentaren errekerimendu	2018
X02660265Q		Errentaren errekerimendu	2018
X03232036F		Errentaren errekerimendu	2018
X03290129W		Errentaren errekerimendu	2018

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
X03489842Y		Errentaren errekerimendu	2018
X03591527P		Errentaren errekerimendu	2018
X03891585P		Errentaren errekerimendu	2018
X04431434R		Errentaren errekerimendu	2018
X04889031J		Errentaren errekerimendu	2018
X04923292G		Errentaren errekerimendu	2018
X05177377P		Errentaren errekerimendu	2018
X05178022D		Errentaren errekerimendu	2018
X05240979S		Errentaren errekerimendu	2018
X05277481Q		Errentaren errekerimendu	2018
X05782517H		Errentaren errekerimendu	2018
X05991693D		Errentaren errekerimendu	2018
X06178219M		Errentaren errekerimendu	2018
X06207045N		Errentaren errekerimendu	2018
X06224608A		Errentaren errekerimendu	2018
X06270100R		Errentaren errekerimendu	2018
X06374278N		Errentaren errekerimendu	2018
X06550222Y		Errentaren errekerimendu	2018
X06628410V		Errentaren errekerimendu	2018
X06697609D		Errentaren errekerimendu	2018
X06714220Z		Errentaren errekerimendu	2018
X06782487V		Errentaren errekerimendu	2018
X06848372F		Errentaren errekerimendu	2018
X07499994Q		Errentaren errekerimendu	2018
X07869198R		Errentaren errekerimendu	2018
X07940878J		Errentaren errekerimendu	2018
X08378930F		Errentaren errekerimendu	2018
X08497053W		Errentaren errekerimendu	2018
X08512027A		Errentaren errekerimendu	2018
X08617292C		Errentaren errekerimendu	2018
X08727742R		Errentaren errekerimendu	2018
X09075928J		Errentaren errekerimendu	2018
X09418691F		Errentaren errekerimendu	2018
X09598482F		Errentaren errekerimendu	2018
X09621099S		Errentaren errekerimendu	2018
X09704455L		Errentaren errekerimendu	2018
X09775429S		Errentaren errekerimendu	2018
Y00183789X		Errentaren errekerimendu	2018
Y00436914C		Errentaren errekerimendu	2018
Y00451101Q		Errentaren errekerimendu	2018
Y00716345R		Errentaren errekerimendu	2018
Y00922421C		Errentaren errekerimendu	2018
Y00991154Y		Errentaren errekerimendu	2018
Y01222186A		Errentaren errekerimendu	2018
Y01477121Y		Errentaren errekerimendu	2018
Y01643808N		Errentaren errekerimendu	2018
Y02046287Z		Errentaren errekerimendu	2018
Y02114320J		Errentaren errekerimendu	2018
Y02865834W		Errentaren errekerimendu	2018
Y03230923N		Errentaren errekerimendu	2018
Y03598471C		Errentaren errekerimendu	2018

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
Y03683879Y		Errentaren errekerimendu	2018
Y03694306Z		Errentaren errekerimendu	2018
Y04008579S		Errentaren errekerimendu	2018
Y04034932X		Errentaren errekerimendu	2018
Y04354326A		Errentaren errekerimendu	2018
Y04813957W		Errentaren errekerimendu	2018
	GAMBOA SOBRADO JAVIER (ORD. ÁLAVA LÓPEZ JOSÉ LUIS)	Errentaren errekerimendu	2018